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

Hagebod

Byggeår Kommentar
Byggeår iht. eier. 2001

Bygningen har enkel bygningsmessig standard fra byggeåret, med normal 
bruks-/aldersslitasje og god funksjonalitet 琀椀l bruksformålet. 

Standard

Vedlikehold
Bygningen fremstår med normalt godt vedlikehold.  

Bygningen er kun enkelt besik琀椀get og beskrevet slik den var under 
befaringen. Det er ikke gjort 琀椀lstandsvurdering av bygningen slik som for 
boligen. Takstmannen vurderte kun de bygningsdelene som var synlige og 
som var le琀琀 琀椀lgjengelige. Hvis ikke annet er nevnt i rapporten har 
takstmannen ikke åpnet konstruksjoner, boret hull, målt fukt, målt 
skjevheter/planavvik eller gjort andre målinger. Bygningsdeler over 
terrenget er undersøkt fra bakken. 

Lagringsplass.
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fri琀琀stående hagebod.

Bygningen er fundamentert med blokker på mark.
Vegger er oppført med la昀琀et plank.
Saltakskonstruksjon av tre.
Y琀琀ertaket er tekket med takpapp.

Gangdør i trekonstruksjon.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.

Taietveien 16 B, 1940 BJØRKELANGEN
Gnr 71 - Bnr 154
3226 AURSKOG-HØLAND

Pe琀琀er Larsen Havnen AS

1970 HEMNES
Bråtehøgda 47A

10816-24136Oppdragsnr.: 10.10.2024Befaringsdato: Side: 17 av 26

55



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Parkveien 24 ,1940 BJØRKELANGEN
86 m² 2017 2 sov

1 02-11-2023 4 290 000 4 050 000 4 050 000 47 093

Einerhaugveien 21B ,1940 BJØRKELANGEN
66 m² 2019 2 sov

2 09-11-2023 3 100 000 2 950 000 2 950 000 44 697

Taietveien 16C ,1940 BJØRKELANGEN
69 m² 1999 2 sov

3 04-05-2022 2 800 000 2 700 000 2 700 000 39 130

Rådhusveien 2A ,1940 BJØRKELANGEN
120 m² 2004 2 sov

4 31-01-2023 4 800 000 4 600 000 4 600 000 38 333

Taietveien 16D ,1940 BJØRKELANGEN
72 m² 2000 2 sov

5 15-01-2024 2 600 000 2 550 000 2 550 000 35 417

Taietveien 7C ,1940 BJØRKELANGEN
70 m² 2000 2 sov

6 02-05-2023 2 570 000 2 475 000 2 475 000 35 357

Taietveien 16A ,1940 BJØRKELANGEN
123 m² 1999 4 sov

7 30-05-2022 3 300 000 3 250 000 3 250 000 26 423

Taietveien 7A ,1940 BJØRKELANGEN
122 m² 2000 4 sov

8 23-11-2023 2 990 000 2 850 000 2 850 000 23 361

Hovedbyggets BRA/BRA-i

122 m²/122 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Hagebod
Bruksareal andre bygg:  10 m²

Leilighet i 4-mannsbolig:  Entré, Gang, 3 Soverom,
Bad/vaskerom, Kjøkken, Stue, Trapperom, Bod, Bad,
Lo昀琀stue

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 300 000

3 300 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 300 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 300 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi er den verdi takstmannen mener bør kunne oppnås for eiendommen solgt på det åpne markedet i dag.
Markedsverdi er vurdert i forhold 琀椀l eiendommens standard, størrelse og beliggenhet. 
Eiendommen ligger i et område med et velfungerende boligmarked med normal omsetningshas琀椀ghet. 

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Leilighet i 4-mannsbolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 450 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 850 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Leilighet i 4-mannsbolig Kr. 2 600 000

-

Hagebod

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 40 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 20 000Kr.
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